recognoscens Enodus Bozobalski se a suo successore in eiusdem
 suis gratiis omnibus ac summis potestimis habitus et habens eum
 obligatio suo ac eius portio inscribitur et obligat Enodam Marianum
 nam deponita horona consortem suam stimulam ad Acta quae auctor
 per huius Regni auctoritate regiam signata in scriptione vel simili p[ro]p[ri]e
 interesse faciens de omniis uiribus ipso reformando et ad uitia et
 li et alio quoque ipso in bonis signis inscritione operari concen-
 ante decursum unius anni statuere et personato adducere ab aliis
 et missa exequantur officere id est sub simul et speciali vadio
 aliorum duorum milium et quingentorum flororum polonorum prouide-
 agnoscens vel eti[am] suos et tempore expresse ad obluengac-
 cum bene fuisse ut regis eius obligatio suo ac cuius postea dat
 et concedit plenaria facultatem et omnium modis potest statuere
 inservire presentem obligacionem ex his Actis ea streng autentice
 et promptam ac Acta ipsius districtus quod a ceteris voluerunt trans-
 ferendi et transportandi que transportata tantu' valebit ac si per
 op[er]em regis transportaretur. Pro quibus quicq[ue] vadio vel in
 diis credo missis speciebus acie aliqua prima non completa
 compleadib[us] missis citatis ex his memorat regis supradicti
 quibus Enodus Bozobalski vel eti[am] successores Ad instans pre-
 nominati Swietochowski obligacionem suam eius posterius exire
 recessu supradicto quod respondet special medians comam
 officio. Presente factient Capitans Premislienses factient Capitans
 Sanocenses temp[or]e in primo citib[us] tem[or]e tangram peremptorio stane
 m[od]i posse m[od]ere vada et tacta lucere inscritioni huic satisfacere
 nonne iudicatus patet debet et acte eius regis ac suos successors

ad h[ab]endam

ad h[ab]adem omnia obligat eumq[ue] terminus primi usque propterum enodis 283
 omnes consequentes eiusq[ue] cause tertiores semper precomptiores
 in infirmitate pro maiori minorenitate successorum legione intra
 vel extra Regnum servicio militari ad munimenta ad quicunque
 aliis quibuslibet dillationib[us] et legaliter impedimentis non diffa-
 rendo ad quietationem ultra proximos terminos officii prefatis regis
 Premisliensis dillationem ubi non recipiendu[m] nullaque motiones appelle-
 latiores eamq[ue] prequiores facientes missas omnia penitus simpli-
 cib[us] vel implicatis evanescib[us] suspensionib[us] factelis uincit pro-
 scripione feneris bello soncentes et alibi quibuslibet uinis
 remedib[us] et defensis non subterfugiente lacuna feneris in
 scriptione ad missa omnia mediante.

Xahuiowski Kowinnickiemu fener.

Comparans personam suam officio Achisq[ue] presentibus factient
 Capitanum Premisliensem Enodus Petrus Xahuiowski Janus
 mente et corpore existens a Tenis districtus uinb[us] iurisdictio.
 ib[us] suis quibus suis p[ro]p[ri]is et competenter recedens h[ab]uit autem
 nini doni factient Capitans Premisliensis quod a dicto fener
 attinet se cum suos inib[us] bonis q[ue] suis generibus omnibus tota
 liter et plenarie incorporatis subiectis palam libere petti-
 ceat p[ro]p[ri]e regis. Quia ipse Enodo Matthia Kowinnicki
 eiusq[ue] posteris summam ducentorum flororum polonorum moneta et
 numeri in Regno curientib[us] flororum quilibet grossiginta polonum am-
 putandu[m] certi venusti et liquidi debiti multatib[us] apud proprie-
 ter et atq[ue] debet. Quam quisq[ue] summam debiti ducentorum flororum
 pecunia polonorum id regis Enodis Petri Xahuiowski fener

successores in eis sup bonis suis generatis omnibus et suis pecunias
habent et habentur eidem Ceditori suo cuiusq; postoris inscribitur ob-
ligat postea hinc per dictas Festas Sacrorum Trium Regum proce-
deretur dare solvare et coram officio Actisq; Procuratoris
misericordie reatu et in effectu reponere et relinquere reposi-
tum suum ut ab eius officio non efficiatur nec a cuncte rebus vel quo-
rum alio modo impaginare sed sub modo similis summa du-
centorum florins pecunia polonorum per eum regenter vel ipsi pacies
Profato Ceditori suo et ipso postoris obnos solorem summa q.
factis priuatis y tempore et loco supra expressis ad sollempnem suc-
cumbar. Insup idem regis Stanislawi Petrus Raduowski se suscep-
successore in eis sup bonis suis generatis omnibus ac summis pecunias
habent et habentur eis Ceditori suo et ipso postoris inscribitur ob-
ligat inscritionem postentem debitorem ex his Actis Procuratoris
hinc deponit ad Acta Testimonia Pismis hinc ante decursum unius
anni transferre et transportare circa quam quicunque transportatione
in favorem Postentis Generosam Annam Wyslowanam consortem
suam ad approbandum et confirmandum ipsum usq; in suadre ipsi.
Sentent debito rem de omni iure ipso reformatio et ad dictius
actum quoque pmi in bonis presenti inscritionem concerente
actum aperte sui vel in cunctis mortis successionebus ipsi ad eum
acto Testimonia pismis statuerit et presenti adducere ab eis
et ab aliis et promissa exequantz officere. Id sub alio simili
modo ducentorum florins pecunia polonorum per eum regenter vel ipsius
successoreb Profato Ceditori suo et ipso postoris obnon completo-
rem Promissam omnium et singulorum tam in parte quam in toto v.
hinc pacibus opibus fuerint soluerint successores Pro quibusque

ratio

ratio vel vadi modo Promissa ac soluenda successib; ac se aligna pri-
cipali ex Promissa non completa cithab; ex eis nemoratu regis vel ipsi
successoreb citali. Ad instar Eustaci Kowinicki Ceditori sui autem
posteriori exinde recessu supra ead quondam respondens respectat mea
ans coram officio Casalem Capitale Brzemeskei sepi in prisco ita
hunc tenor tamquam peremptorio statutum parete inde ex via
Practa hinc et scioni huic satisfacere ac omnem iudicatum pati debe-
bit et tenet. Iepp ac suos successores ad eas omnia obligat. Sunget
minus permissum peremptoriis et alios oboe consequens casu cuiusque ter-
minos semper peremptoriis vera infirmitate et maiori minorioritate
successoreb legore intra vel extra Regnum semitis militari ad
muri menta ad huiusmodi vel aliis quibusvis dictionibus et legalibus
imperantibus non differens ad queritatem etiam ultra proximos terminos
officii Profati Casalem Brzemeskei villahonorem ubi non recipi pos-
sunt atque mones appello res canis prosequentes facias pmissas.
Iepp omnia pmissa et pmissa vel tractatae cuperiorib; et expensis
utq; fatalibus viis Postentis Generosi bello conuentisq; et
alib omnibus viis remedib; et defensis non subter fugient. Hac
sua Postentis in suadre ad Promissa medirete.

Wyslowan Rudnickim Coniugibus DONAT.

Ex loco comparens personam coram officio Actisq; Posten fastie sa-
pitane Brzemeskei Gnoza Zusanna Sokolnicka consors
Generosi Pauli Wyszel cum eiusdem mariti suu tutorio
coniugalis assistens personali et aliorum ad inscripta
recognitione consensu sana mente et corpore exinde in Tenuis
districtu viisq; iunis donibus suis quibus suis pmissis etiam